
                                                                            
 

 

 

 
L i c e i  E i n s t e i n  D a  V i n c i  -  V i a  T o g l i a t t i   7 0 0 5 6    M O L F E T T A  ( B A )  -  C . F . :  9 3 4 9 1 2 8 0 7 2 8  

 

LICEI EINSTEIN DA VINCI 
LICEO CLASSICO “LEONARDO DA VINCI” 
LICEO SCIENTIFICO  “ALBERT EINSTEIN” 

 
Sede Amministrativa: Via Togliatti –  70056   MOLFETTA (BA) 

Tel.0803384621C.F. 93491280728 C.M. BAPS38000R 
Sito WEB www.liceimolfetta.edu.it e-mail baps38000r@istruzione.it baps38000r@pec.istruzione.it 

 

 

 

 Molfetta, (data del protocollo) 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale 
nella didattica e nell'organizzazione 

CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-426 

CUP: I59J21006300006 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID – 0042550 del 02/11/2021 di con la quale questa Istituzione 
Scolastica è stata autorizzata a svolgere le attività in coerenza con il progetto presentato e 
ammesso a finanziamento per  Euro  36.937,95 complessivi;  

VISTO il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto con 
delibera n. 2 del 14/01/2022; 

VISTE le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative ammesse a finanziamento così 
come indicato nel MANUALE OPERATIVO GESTIONE relativo all’Avviso pubblico n. 28966 del 
06/09/2021 - FESR - REACT EU - Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione;  

PRESO ATTO che il progetto ammesso a finanziamento rientra nell’Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

VISTO l’art. 34 del regolamento CE n.1260/99 che prevede l’utilizzazione codificata e contabile delle 
iniziative cofinanziate con i fondi strutturali; 

PRESO ATTO che detto progetto, come dalla suindicata lettera di autorizzazione, è stato finanziato per 
l’importo massimo di Euro 36.937,95; 

DATO ATTO che a tale progetto è associato il CUP I59J21006300006;  

http://www.liceimolfetta.edu.it/
mailto:baps38000r@istruzione.it
mailto:baps38000r@pec.istruzione.it




D e c r e t o  d i  a s s u n z i o n e  i n  b i l a n c i o   

 

 

 
L i c e i  E i n s t e i n  D a  V i n c i  -  V i a  T o g l i a t t i   7 0 0 5 6    M O L F E T T A  ( B A )  -  C . F . :  9 3 4 9 1 2 8 0 7 2 8  

 

DECRETA 

sono iscritte nel Programma Annuale 2022 dell’Istituzione Scolastica “LICEI EINSTEIN DA VINCI” le seguenti 
voci di entrata e di spesa 

ENTRATE 
Aggregato - voce - sottovoce 

NUOVA ENTRATA 
FINALIZZATA 

02|02/04 Finanziamento Unione Europea  PON 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-426  Avviso 28966/2021 - 
Digital Board 

36.937,95 

 

SPESE 
Scheda Finanziaria 

PREVISIONE 
SPESA 

P01 / 05 PON 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-426 - Digital Board 36.937,95 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo pretorio dell’Istituzione Scolastica e sul sito 
istituzionale www.liceimolfetta.edu.it. 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Giuseppina Bassi 

(documento informatico firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.) 

   

http://www.liceimolfetta.edu.it/

		2022-02-21T14:28:42+0100
	GIUSEPPINA BASSI




